
 

 

 

  

Intencje mszalne 
 

Poniedziałek, 12 października 
17:30 + Zbigniewa Dąbkowskiego 
18:00 + Marię Łabęda (6 r. śm.) 
 

Wtorek, 13 października 
18:00 + Henryka Daleckiego w r. śm. 
18:30  + Barbarę Woźniak (2 r. śm.)  
 

Środa, 14 października 
18:00 + Janusza Kosewskiego   
 

Czwartek, 15 października 
18:00 + Jadwigę Sikorską 
 

Piątek , 16 października 
18:00 + Wincentego (10 r. śm.) i Zofię Brzostek 
18:00 + Krystynę Turkiewicz  
18:30 + Kazimierza Wodyńskiego 
 

Sobota, 17 października 
16:00 ślub 
18:00 + Jadwigę Suwińską, Hieronima i Mariannę Krzemińskich 
18:00  + Ryszarda Dąbrowskiego, Władysława i Władysławę Dąbrowskich 
19:00 + Jadwigę i zmarłych z rodziny 
19:00 + Teresę Kraśniewicz int. im.  
 

Niedziela, 18 października 
 8:00 + Irenę Strzałkowską, Stanisława Millera, Stanisłąwa Stankiewicza, 
Henryka Żóławnika 
10:00 + Helenę Śmigasiewicz (15 r. śm.) 
10:00 o Boże błogosławieństwo, dary Ducha św.  i opiekę MB dla ks. Łukasza z 
okazji imienin 
11:30   + Ludwikę i Stanisława Sierakowskich, Henryka Parysek, dziadków 
Sierakowskich i Zarębów 
11:30 + Teresę i Franciszka Jaśkiewicz (2 r. śm.) 
16:00 + Wojciecha (30 r. śm.) Drzazgowskiego oraz zmarłych rodziców 
Leszczyńskich i Drzazgowskich  

 Zachęcamy do pełnego uczestnictwa we Mszy św. poprzez Spowiedź  i Komunię  Św.  
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Biuletyn  informacyjny Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Rocha w Cieksynie 
 
 

Czytaj, rozważaj, módl się,  żyj Słowem Bożym!   
 

 

EWANGELIA Mt 22, 1-14 

Jezus w przypowieściach mówił 
do arcykapłanów i starszych 
ludu: «Królestwo niebieskie 
podobne jest do króla, który 
wyprawił ucztę weselną 
swemu synowi. Posłał więc 
swoje sługi, żeby zaproszonych 
zwołali na ucztę, lecz ci nie 
chcieli przyjść. 
Posłał jeszcze raz inne sługi z 
poleceniem: „Powiedzcie 
zaproszonym: Oto 
przygotowałem moją ucztę; 
woły i tuczne zwierzęta ubite i 
wszystko jest gotowe. 
Przyjdźcie na ucztę!” Lecz oni 
zlekceważyli to i odeszli: jeden 
na swoje pole, drugi do swego 

kupiectwa, a inni pochwycili jego sługi i znieważywszy, pozabijali. Na to król 
uniósł się gniewem. Posłał swe wojska i kazał wytracić owych zabójców, a 
miasto ich spalić. Wtedy rzekł swoim sługom: „Uczta weselna wprawdzie jest 
gotowa, lecz zaproszeni nie byli jej godni. Idźcie więc na rozstajne drogi i 

Modlitwa o wstawiennictwo św. Jana Pawła II 
Janie Pawle II nasz święty orędowniku, 
Wspomożycielu w trudnych sprawach 
Ty, który swoim życiem świadczyłeś wielką miłość 
do Boga i ludzi 
Prowadząc nas drogą Jezusa i Maryi 
w umiłowaniu obojga, pragnąc pomagać innym. 
Przez miłość i wielkie cierpienie ofiarowane za 
bliźnich, co dzień zbliżałeś się do świętości. 
Pragnę prosić Cię o wstawiennictwo w mojej 
sprawie… 
Wierząc, że przez Twoją wiarę, modlitwę i miłość 
pomożesz zanieść ją do Boga 
Z ufnością w miłosierdzie Boże i moc Twej 
papieskiej modlitwy. 
Pragnę przez Jezusa i Maryję 
Za Twoim przykładem zbliżać się do Boga. 
Ojcze nasz…  
Zdrowaś Maryjo…  
Chwała Ojcu… 

 



 

 

 

 

 

 

 

zaproście na ucztę wszystkich, których spotkacie”. Słudzy ci wyszli na drogi i 
sprowadzili wszystkich, których napotkali: złych i dobrych. I sala weselna 
zapełniła się biesiadnikami. 
Wszedł król, żeby się przypatrzyć biesiadnikom, i zauważył tam człowieka 
nieubranego w strój weselny. Rzekł do niego: „Przyjacielu, jakże tu wszedłeś, 
nie mając stroju weselnego?” Lecz on oniemiał. Wtedy król rzekł sługom: 
„Zwiążcie mu ręce i nogi i wyrzućcie go na zewnątrz, w ciemności! Tam będzie 
płacz i zgrzytanie zębów”. Bo wielu jest powołanych, lecz mało wybranych». 
 

  Nie odrzucajmy zaproszenia     Rozważanie Ewangelii 
 

Czasami, będąc zaproszonymi do kogoś lub do czegoś, długo się zastanawiamy, 
gdyż boimy się związanych z tym zaproszeniem wydatków bądź funkcji. Zdarza 
się, że odrzucamy zaproszenie, gdyż zwycięża antypatia lub wręcz niechęć do 
osoby, która owo zaproszenie do nas kieruje. 
A dzisiaj właśnie o zaproszeniu na ucztę, na specjalną ucztę, mówią nam 
wszystkie czytania. Izajasz, pod natchnieniem Ducha Świętego, przekazuje nam 
zapowiedź odwiecznej uczty, którą przygotowuje dla nas, wierzących w 
Jednego Boga, nasz Pan na końcu czasów. Bo „Pan Zastępów przygotuje dla 
wszystkich ludów na tej górze ucztę z tłustego mięsa, ucztę z wybornych win, z 
najpożywniejszego mięsa, z najwyborniejszych win.” (Iz 25,6). Ucztę, na którą 
zaproszeni jesteśmy wszyscy, którzy spełniamy wolę Pańską, wysławiając Jego 
dobroć oraz Jego Miłość. „Wtedy Pan Bóg otrze łzy z każdego oblicza, odejmie 
hańbę od swego ludu na całej ziemi, bo Pan przyrzekł.” (Iz 25,8). 
Wzór możemy czerpać pełnymi garściami ze świętego Pawła, który, nawrócony 
pod Damaszkiem, do tego stopnia przylgnął do Chrystusa, że nie straszne dla 
niego przeciwności losu. Mówi nam: „Umiem cierpieć biedę, umiem i 
obfitować. Do wszystkich w ogóle warunków jestem zaprawiony: i być sytym, i 
głód cierpieć, obfitować i doznawać niedostatku. Wszystko mogę w Tym, który 
mnie umacnia.”(Flp 4,12-13) To postawa godna naśladowania. 
Wreszcie ewangeliczna wizja  naszego spotkania z Bogiem na końcu naszego 
żywota. Wszyscy jesteśmy zaproszeni do wspólnego biesiadowania na 
wyżynach niebieskich. Ale to od naszego przygotowania, naszego życia tutaj i 
naszego „ubioru” – czytaj: naszej wiary – zależy, czy wejdziemy na ucztę. 
Bowiem słowa króla skierowane do jednego z biesiadników odnoszą się 
również do nas: „Przyjacielu, jakże tu wszedłeś nie mając stroju weselnego?" 
Lecz on oniemiał. Wtedy król rzekł sługom: "Zwiążcie mu ręce i nogi i wyrzućcie 
go na zewnątrz, w ciemności! Tam będzie płacz i zgrzytanie zębów". Bo wielu 

jest powołanych, lecz mało wybranych».”(Mt 22,12-14). Samo powołanie do 
uczestnictwa w Kościele CHRYSTUSOWYM nie wystarczy, trzeba być 
odpowiednio ubranym – w modlitwę, wiarę, miłość,  a przede wszystkim w 
uczestnictwo w Eucharystii. 
Boże, pozwól nam uczestniczyć w niebiańskiej uczcie w łączności z Tobą, 
pozwól nam być MOCNYMI w Tobie. 
 

Ogłoszenia  duszpasterskie 

1. Przeżywamy dziś 28 niedzielę okresu zwykłego. Ewangelia przypomina nam 
prawdę o tym że zaproszenie na Eucharystię dotyczy każdego katolika ale 
jak zaznacza dzisiejsza przypowieść powinniśmy przystępować do komunii 
świętej godnie w stanie łaski uświęcającej. 

2. Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu we wtorek i piątek od 
godziny 16:30- 17:30. 

3.  Dzisiejszej niedzieli obchodzimy Dzień Papieski po raz kolejny odkrywamy 
dzieło św. Jana Pawła II, jego nauczanie, świętość przesłanie jakie zostawił 
dla Kościoła i świata. Dziś także zbieramy środki na Fundację Trzeciego 
Tysiąclecia dla młodzieży zdolnej potrzebującej pomocy.    

4. Dziś spotkanie z rodzicami dzieci pierwszokomunijnych po Mszy św. o 
godzinie 11:30 Na tej Mszy świętej dzieci otrzymają różańce jako pamiątki 
do pierwszej komunii świętej.   

5. Zachęcam wszystkich do rodzinnego odmawiania modlitwy różańcowej. W 
kościele różaniec do poniedziałku do piątku o godzinie 16:30 w sobotę o 
godzinie 18:30 w niedzielę o godzinie 15:30. 

6. W zakrystii można odebrać pamiątki sakramentu bierzmowania. 
7. W piątek o 18:30 spotkanie dla młodzieży w sali na plebanii, w sobotę o 

10:00 zbiórka dla ministrantów w kościele. 
8. Proszę aby niedzielne nabożeństwa różańcowe prowadziły kolejno nasze 

kółka różańcowe.  
 

Parafia Rzymskokatolicka Św. Rocha ul. Piłsudskiego 10,  05-192 Cieksyn                   
 KANCELARIA PARAFIALNA: Czynna codziennie po Mszy Świętej,                                                           

nr. służbowy do Ks. Proboszcza 798 233 527 e-mail: parafia-cieksyn@wp.pl,   

PKO SA Oddział w Nasielsku  43 1240 5312 1111 0010 8454 8521 

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW:  W NIEDZIELĘ I ŚWIĘTA MSZE ŚWIĘTE O GODZ.: 
8:00;  10:00 (dla dzieci); 11:30 (Suma) 16:00  

W dni powszednie:  Pon. -Pt .Msze św. o godz. 17:30 i 18:00; SOBOTA 18:00 i Msza św. 19:00 
nasza parafia – pismo do użytku wewnętrznego, nakład 300 szt. kontakt:lukaszchrusciel@wp.pl 
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